Datum Valentie, VIII® kalendas julii, anno Domini M° CC° LXX°

nomno.

85

[1279], 9 juriO VALENCIA

Pedro 111 de Aragén encarga a Raimundo Pérez de Nabal, sobrejuntero de

Zaragoza, avise a las gentes de su sobrejunta observen la paz dispuesta
para Aragon.

— B. ACA, reg. 41, £. 105.

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] dilecto suo Raimundo Petri do
Naval supraiunctario Cesarauguste, salutem et dilectionem. Mandamus
vobis quatenus visis presentibus moneatis richos homines, milites, in-
fanzones, viros religiosos ac universos alios infra supraiunctariam per
nos vobis commisam eonstitutos, utrum voluerint esse in junta vel non;
et nisi in junta esse voluerint, observelis et sequamini eisdem instru-
mentum pacis in Aragonum confectum seu constitutum.

Datum Valentie, VII° idus julii, [anno Domini M° CC° LXX°
nono]. R. Scorna.
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1279, 10 jurio VALENCIA

Pedro 11l de Aragén comunica a Raimundo Pérez de Nabal, sobrejuntero de
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Zaragoza, que ha comisionado a Martin G. de Pruneres para la venta del
ganado que tiene el rey en Aragén, dindole instrucciones sobre el par-
ticular.

— B. ACA, reg. 41, f. 107",

Petrus Dei gratia rex Aragonum, dilecto Raimundo Petri de Nabal
supraiunctario Cesarauguste, salutem et dilectionem. Noveritis quod
Martinus G. de Prunariis laterem presentium mandamus ut vendat per
partes et loca in quibus sibi visum fuerit expedire, bestiaria seu ganata
tam grossa quam minuta que habemus et habere debemus in regno Ara-
gonum, et totam lanam que recepta est et recipi debent ex ipsis ga-
natis. Quare mandamus vobis quatenus visis presentibus incontinenti
certificetis ipsum Martinum de omnibus ganatis collecte vestre grossis
et minutis, tam collectis quam colligendis, ad quam quantitatem sive
summam ascendat qualibet ipsorum genus ipsorum ganatorum per se
videlicet de ovibus, per se de arietibus, per se de capronibus et per se de
capriis, per se de capritis, per se de agnis, per se et sic de porcis,
bobis et aliis generibus ganatorum tam grossorum quam minutorum;
et quolibet per se et quantumcumgque et quotiescumque ab eodem
omnia presentialiter vel litteris fueritis requisitus, tradatis et tradi fa-
ciatis ei vel cui ipse mandaverit predicti ganati omnia vel parte ipso-
rum prout ipse requisitione, et vobis significaverit cum pastoribus suf-
ficientibus et canibus que ducant ea ad loca que ipse vobis dixerit vel
assignaverit; et lanam receptam et recipiendam similiter ei tradant.
Interim vero donec requisitus fueritis ab eodem G., ganata que non-
dum recepistis dimittatis statim in posse dominorum suorum compe-
tentis ipsis ganatis et in scriptis redactis sunt in alia littera vobis de-
dimus in mandatos, et ganatis que iam recepistis commodetis interim
custodienda hominibus villarum et aldearum supraiunctarie vestre
cum ganatis eorum prout melius ad utilitatem nostram, indempnitate
tamen dictorum hominum servata, fore videritis faciendum. Si vero
ex dictam quintam denarios recepistis vel receperitis ratione taxationis
quam feceramus vel alia ratione, de omnibus ipsis denariis computetis
cum dicto G. de Pruneriis et eos sibi tradatis vel cui dixerit loco sui.
Preterea volumus et vobis mandamus quatenus predicto Martino de
Pruneriis detis auxilium, consilium et favorem in omnibus hiis in
quibus circa predicta qui per eum fieri et procurare mandamus ad uti-
litatem nostram vestrum auxilium et consilium patienter.

Datum Valentie, VI° idus julii, anno Domini M° CC° LXX° nono.
P. Sent Climent.
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87
[1279], 12 juLio VALENCIA

Pedro III de Aragén escribe a Garcia Garcés, zalmedina de Zaragoza, averi-
giie st Pedro Miguel de Tarascon, condenado a destierro de Zaragoza por
heridas inferidas a Miguel Pérez de Angularia, sigue en Zaragoza, orde-
nando lo aprese y aplicarle lo que ordena el fuero de Aragon.

— B. ACA, reg. 41, £. 114,

Petrus Dei gratia rex Aragonum, dilecto suo Garcie Garcesii zal-
medine Cesarauguste, salutem et gratiam. Intelleximus per Michaelem
Petri de Angularia civem Osce, quod Petrus Michaelis de [Tar]ascon
quod ipsum proditorem vulneravit, et qui occasione dicii vulneris fuit

5 ad justitiam corporalem sententialiter condempnatus, et bannitus sive
incareatus de civitate Cesarauguste, est seu residet in Cesaraugusta.
Quare mandamus vobis quatenus, si ita est, ipsum Petrum Michaelis
capialis et contra ipsum procedatis prout secundum forum Aragonum
fuerit faciendum, nisi tamen ipse diffinitionem seu aliam justam cau-

10 sam ostenderit, propter quam procedi non debeant contra ipsum.

Datum Valentie, IIII° idus julii, [anno Domini M° CC° LXX°
nono]. P. de Sancto Clemente,

88
{1279], 13 juLio VALENCIA

Pedro Il de Aragon comunica a Raimundo Pérez de Nabal, sobrejuntero de
Zaragoza, lo que ha de percibir en concepto de cenas en las villas y aldeas
que vistte.

— B. ACA, reg. 41, £. 69,

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] dilecto suo Raimundo Petri de
Nabal supraiunctario Cesarauguste, salutem et gratiam. Mandamus
vobis quatenus si in aliquibus villis sive aldeis que sunt in supraiunc-
taria vestra consuevit supraiunctarius recipere cenam ultra illos decem
S solidos qui recipiuntur de villis et aldeis quibus tenetur mercatum,
et ultra illos quinque solidos qui recipiuntur de villis et aldeis quibus
non habentur mercatum, vos cum ad dictas villas seu aldeas quibus
cenas ut predicitur recipi consuevit personaliter veneritis, recipiatis ex
quibuslibet dictarum villarum et aldearum quibus mercatum habetur
10 XX solidos Jaccensium, et ex quelibet villa sive aldea quibus merca-
tum non habetur XII solidos pro cena; ex eis videlicet in quibus ultra
quantitatem supradictam quam iam in eisdem accipiatis cenam pro
supraiunctario recipit ut est dictum, quos denarios recipiatis semel in
anno tantum.

15 Datum Valentie, I1I° idus julii, anno quo supra [M° CC° LXX°
nono].
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89
[1279], 14 JuLrio VALENCIA

Pedro 111 de Aragén da instrucciones a Raimundo Pérez de Nabal, sobrejun-
tero de Zaragoza, sobre el importe de las cenas de presencia que puede
cobrar, en las villas y aldeas de su sobrejunteria.

— B. ACA, reg. 41, f. 109.

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] dilecto suo Raimundo de Naval
supraiunctario Cesarauguste, salutem. Mandamus vobis quare si in ali-
quibus villis constitutis in supraiunctaria predicta consuevit supraiunc-
tarius recipere cenam ultra illos decem solidos qui recipiuntur ex qua-

5 libet villa in qua habetur mercatum et illos quinque solidos qui reci-
piuntur ex qualibet villa qua non est mercatum, vos recipiatis ex una-
quaque villa qua habet mercatum viginti solidos Jaccensium, et ex villa
carente mercati duodecim solidos pro cena semel in anno tantum, cum
in eas tamen contingeret personaliter vos venire, ex eis videlicet villis in

10 supraunctaria vestra sitis in quibus ulira decem et quinque solidos su-
pradictos quos iam in eis recipitis cenam consuevit recipere per supra-
iunctarium ut est dictum, complellendo homines ipsarum villarum
ad portandum vobis dictes denarios pro cena ut superius est dictum.

Datum Valentie, [I° idus julii, [anno Domini M° CC° LXX° nono].
15 P. de Sancto Clemente.

90
[1279], 17 Jjurio VALENCIA

Pedro Il de Aragon ruega a la aljama de judios de Zaragoza se abone la
deuda pendiente a Samuel Zareal, judio de Vealencia.

— B. ACA, reg. 46, {. 13".

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] adelantalis et aljame judeorum
Cesarauguste. Rogamus et dicimus vobis quatenus prout fidelis bajulus
vester Jucefus Ravaya vobis per suas litteras dicit minime obligetis
vos Samueli Zareal judeo Valencie in tribus mille solidos laceensium

5 sibi solvendis, de denariis tributi quod nobis dare tenemini in proximo
venturo festo sancti Iohannis junii. nos enim cum dictam obligationem
eidem Samueli feceritis de predictis denariis, contenti a vobis erimus
et paccati, et recipimus ipsos vobis in computo dicti tributi.

Datum Valentie, XVI° kalendas augusti, anno [Domini M° CC°
10 LXX° nono]. Jucef Ravaya.
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91
[1279], 23 acosToO VaLENCIA

Pedro IIl de Aragin encarga a Azmed Fedach, baile de Zaragoza, que provea
al capitulo provincial de los frailes Predicadores durante dos dias en lo
que necesiten.

— B. ACA, reg. 46, {. 15.

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] Azmet Fedache bajulo Cesarau-
guste. Quod provideat capitulo provinciali fratrum Predicatorum ce-
lebrando nunc in Cesaraugusta duabus diebus in eis neccessariis.

Datum Valentie, X° kalendas septembris, etc. [anno Domini M°

5 CC° LXX° nono]. P. de Sant Clemente.

92
[1279, 29 4scosToO] [VaLEnciA]

Pedro Il de Aragon encarga a Raimundo Pérez de Nabal, sobrejuntero de Za-
ragoza, recoja las notas del notario de Azuara Juan de Arcos y se las envie
selladas, junto con su persona debidamente custodiada.

— B. ACA, reg. 42, £. 134"

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] Rajimundo Petri de Nabal su-
praiunctario Cesarauguste. Cam in causa que vertitur coram judicibus
nostris inter dominam Malladam ex una parte et fratres eius ex altera,
quodam instrumentum fuerit productum quod suspectum presumi-

5 tur vehementer, eo quare a Johanne de Archubus notario de Atzoara
dicitur fuisse confectum, ut apparet per subscriptionem predicti ins-
trumenti, qui dictus Johannes iam alias ut dicitur commisit in confi-
ciendis instrumentis publicis falsitatem, et idcirco super dicto instru-
mento non inmerito esitatur, ideo vobis dicimus et mandamus quate-

10 nus dictum Johannem de Arcubus, visis presentibus, capiatis et omnes
notulas quas in posse ipsum confectas invenire poteritis que con-
fecte fuerunt a viginti annis citra usque ad XV annum ad manum
vestram recipiatis, et illas clausas et sigillatas sigillo vestro ad nos
fideliter remittatis; dictum vero Johannem de Arcubus quam capiatis

15 ad nos similiter sine aliqua violentia quod eidem non inferatis cum
fideli custodia remittatis, providentes ne cum aliquo loquatur qui eum
valeat subornare.

Datum ut supra [Valentie, II1I° kalendas septembris, anno Domini
M° CC° LXX® nono]. P. Marquesii.
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93
[1279], 30 acosToO [VALENCIA]

Pedro Il de Aragén comunice a la aljama de judios de Zaragoze que autori-
za preste juramento sobre pechas y demds exacciones en su domicilio y no
en la sinagoga Oronato Jucef Abenbruch, judio de Zaragoza, atendida su
ancianidad.

— B. ACA, reg. 42, f. 136.

[Petrus Dei gratia rez Aragonum] aljame judeorum Cesaraugus-
te, salutem et gratiam. Cum vos fecerilis constitutionem quod omnes
persone judeorum Cesarauguste que teneantur solvere in peitis seu
aliis exactionibus regalibus et vicinalibus prestent super hoc juramen-

5 tum in sinagoga vestra, et intelleximus quod Oronatus Juceffi Aben-
brucho est senex et impotens ita quod non potest commeode attendere
ad dictam sinagogam pro ipso juramento prestando, mandamus vobis
quatenus recipiatis ab ipso juramentum in domo sua cum senectu-
tem suam excuset dicta consuetudine, in aliquo non obstante.

10 Datum [Valentie], ITI° kalendas septembris, anno ete. [Domini
Me CC° LXX® nono]. Magister A.

94
[1279], 30 acosTo VALENCIA

Pedro III de Aragén nombra escribano del jusiicia de Aragén a Esteban de
Alfajarin, sefialindole sus obligaciones y derechos.

— B. ACA, reg. 44, f. 158°.

Nos Petrus Dei gratia [rex Aragonum], scientes te Stephanum de
Alfajarino scriptorem Petri Martini de Artasona justitie Aragonum,
sufficientem et idoneum ad officium tabellionatus, recepto a te jura-
mento per dilectum iudicem nostrum Petri Martini de Artesona jus-

5 ticie Aragonum predictum quod in officio tabellionatus te fideliter
habeas,. creamus te notarium publicum per totum regnum Aragonum
in scripturis que fient ratione officii justiciatus Aragonum, dando vobis
auctoritatem conficiendi per te ipsum et per scriptores tuos et per ju-
ratos cartas et quaslibet alias publicas scripturas que fient ratione offi-

10 cii justiciatus predieti, ita quod in ipsis cartis tu apponas subscriptio-
nem, et de ipsis facias capribrevia notularum ut longius memorie co-
mendantur, et justum ac decus salarium recipias pro seripturis. Man-
dantes etc. quod hanc concessionem firmam habeant et observent et
faciant inviolabiliter observari. Nos insuper omnibus publicis seriptu-
15 ris quas ratione officii justiciatus predicti fideliter scripseris aut seri-
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bi feceritis, dum tamen in ipsis subscriptionem tuam apponas, aucto-
ritatem impendimus et decretum. Hane autem concessionem tibi feci-
mus dum scriptor fueritis Petri Martini de Artasona justitie Aragonum
supradicti.

20 Datum Valentie, 1II° kalendas septembris, anno ete. [Domini M°
CC° LXX° nono].

95
1279, 4 OCTUBRE VALENCIA

Pedro 111 de Aragén encarga a los sobrejunteros y colectores de la quinta que
sobresean su cobro a los hombres del obispo de Zaragoza hasta nueva
orden.,

— B. ACA, reg. 42, f. 146.

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] universis supraiunctariis et
collectoribus quinte in regno Aragonum. Mandamus vobis quatenus
petitioni seu demande quam facitis hominibus venerabilis episcopi Ce-
sarauguste ratione quinte, supersedeatis et supersederi faciatis quous-

5 que aliud mandatum super hoc a nobis recipere vos contingat, et si
qua pignora propter hoc facta sunt hominibus supradictis ipsa inconti-
nenti restituatis eis et restitui faciatis.

Datum Valentie, IITI° nonas octobris, anno Domini M° CC° LXX°
nono, Iohannes de Procida.

96
[1279], 8 oCTUBRE VALENCIA

Pedro 111 de Aragén comunica a la aljama de judios de Zaragoza que ha or-
denado a sus oficiales eviten las amenazas de los cristianos contra las si-
nagogas y ruega e los judios atiendan los sermones de los predicadores.

— B. ACA, reg. 42, {. 148".
—- Publ. WiERUSZOWSKI, num. 4.
— (Cit. REGNE, nium. 747.

Petrus Dei gratia rex Aragonum, fidelibus suis aljame judeorum
Cesarauguste, salutem et gratiam. Significatum nobis extitit quod
quando fratres predicatores et fratres minores predicant in sinagogis
vestris et dicti fratres potius metu et violentia quam licitis rationibus
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ad vestri conversionem ad fidem catolicam innituntur, et ex congre-
gacione plurium christianorum ibidem ortis scandalis dampna vobis
et opprobia sunt illata; de quo turbati fuimus plurimum et mommoti,
tum propterea quia iniuste gravamini, tum quia indecens esse videtur
quod ad fidem Christi aliqui trahantur inviti. Qua de re vestro bono
statui providentes et christianorum dampnis que ex huiusmodi inde-
bitis excessibus provenirent precavere velentes, mandamus per litteras
nostras officialibus nostris quod prohiheant dictis christianis ne venire
presumant ad istas sinagogas predicationis tempore. Rogamus etiam et
monuimus fratves minores per litteras nostras quod vobis de cetero
aliquatenus non minentur nec inferant aliquam lesionem, scituri quod
nos vos et hona vestra more solito conservantes ab omni indebito gra-
vamine et violentia deffendemus. Volumus preterca et vobis manda-
mus quatenus ipsos fratres audiatis et patienter sustineatis in vestris
sinagogis sermonnari nec verba contumeliosa effundatis in scandalum
eorumdem et fidei christiane.

Datum Valentie, VIII® idus octobris, [anno Domini M° CC° LXX°

nono]. Petrus Marchesii.

97

1279, 19 ocTUBRE VALENCIA

Pedro IIl de Aragén manda a los sobrejunteros y colectores de la quinta no

10

cobren de momento al obispo de Zaragoza en ciertos lugares que tiene
cedidos por el rey e infanzones.

— B. ACA, reg. 42, f. 156.

[Petrus Dei gratia vex Aragonum] dileetis et fidelibus suis supra-
iunctariis et collectoribus quinte in Aragone, salutem et dilectionem.
Supplicavit nobis venerabilis episcopus Cesaraugustanus quod cum
ipse haberet titulo emptionis vel cambii quedam loca que habuerat a
nobis vel ab infantionibus ut promitteretur ea tenere sicut tenebant
ea illi,a quibus ratione emptionis vel cambii habebant loca predicta;
unde nos intendentes in hoc eidem episcopo facere gratiam specialem,
mandamus vobis quatenus petitioni seu exactioni quinte quam facitis
hominibus locorum que idem episcopus vel predecessores sui habue-
runt a nobis vel predeccessoribus nostris vel ab aliis infancionibus ti-
tulo emptionis vel cambii supersedeatis omnino quousque a nobis aliud
mandatum super hoc recipere vos contingat.

Datum Valentie, XIIII° kalendas novembris, anne Domini M° CC°
LXX° nono. Petrus de Sancto Clemente.
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98
[1279], 19 ocTUBRE VALENCIA

Pedro Il de Aragén manda a Garcia Garcés, zalmedina de Zaragoza, ase-
gurar a Tomds v Pedro Ferrando, acusados de homicidio, si es verdad lo

que alegan en su descargo.
— B. ACA, reg. 42, f. 156.

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] Garcie Garcesii zalmedine Ce-
sarauguste. [x parte Thomasii Ferrando et Petri Ferrando civium
Cesarauguste propositum extitit coram nobis quod licet ipsi fuerint,
ut dicitur, infamati super morte Bernardi de Montesono, ratione cuius
infamationis penam iuxta forum Aragonum sicut asserunt persolve-
runt; tamen quia ipsi ut asserunt non sunt alias culpabiles super ho-
micidio supradicto et sint parati facere ius, etc. mandamus vobis qua-
tenus, si est ita, ipsis asecurantibus suficienter facere jus cuilibet que-
relanti etc. assecuretis ipsos. nec permittatis ab aliquibus indebite
10 aggravari.

ul

Datum Valentie, XIIII° kalendas novembris, [anno Domini M° CC°
LXX° nono). P. Margagalis.

99
[1279], 22 ocTuBRE VALENCIA

Pedro 11l de Aragon ordena a la aljama de judios de Zaragoza se venda la
carne en sus carnicerias sin substraccion alguna en el precio.

— B. ACA, reg. 42, . 159,

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] fidelibus suis aljame judeorum
Cesal_'auguste. Intelleximus quod post concessionem per vos factam et
requisitionem nostram de vendendis inter vos carnibus quinte nostre,
vos in fraude et in nostri dampnum ac perjudicium substraxistis sin-

5 gulos obolos de pretio cuiuslibet libre carnis. Quare mandamus vobis
ipse reduccatis dictam adesse quantitatem in que vendebantur carnes
in carniceria vestra tempore dicte concessionis et ad illud precium
vendantur carnem dicte quinte nostre dum fuerunt ad vendendum.

Datum Valentie, XI° kalendas novembris, [anno Domini M° CC°
10 LXX° nono]. P. de Santo Clemente.
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100
[1279, 22 ocTUBRE] [VALENCIA]

Pedro 11l de Aragén comunica a los jurados y gentes de Zaragoza la prohi-
bicion de que se venda carne en las carnicerias de los judios con cierta
substraccién en el precio por razén de la quinta de la carne.

— B. ACA, reg. 42, . 159,

Simili modo [doc. nuim. 99] fuit scriptum probis hominibus et
universitati Cesarauguste.

101
[1279], 6 NOVIEMBRE VALENCIA

Pedro Il de Aragén manda al zalmedina de Zaragoza se ejecute la sentencia
dictada en la causa sobre custodia del almudi del cereal de Zaragoza.

— B. ACA, reg. 42, f. 164",

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] zalmedine Cesarauguste, salu-
tem et dilectionem. Mandamus vobis quatenus sententiam latam per
Johannem Egidii de Ponte Regine judicem assignatum per Mosse al-
phaquinum, bajulum tunc Cesarauguste, in causa que vertebatur inter

5 ipsum baiulum ex una parte et Garciam de Borjia ex altera super domo
seu custodia almudini panis et cibarie Cesarauguste, mandetis exequtio,
cum ipsa sententia iam sit per partes ut dicitur approbata, dummodo
nulla causa rationabilis apponatur propter quam ipsa exequtio debeat
impediri.

10 Datum Valentie, VIII° idus novembris [anne Domini M° CC® LXX"

nono]. Magister A. cum albarano.

102
[1279], 15 NOVIEMBRE VALENCIA

Pedro 11l de Aragén comunica a los jurados y concejo de Zaragoza que no
ha dado respuesta a los enviados de aquéllos, pues no tenian carta de
procura y pedian cosas injustas sobre la quinta.

— B. ACA, reg. 42, {. 172,

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] juratis et concilio Cesarauguste.
Noveritis nos vidisse Berengarium de Tarba et A. Johannis concives
vestros, qui nobis dixerunt quedam ex parte vestra super facto quinte.
Et quia ipsi cartam procurationis vestram minime ostenderunt nec
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5 ea que patebant videbantur nobis justa, eisdem responsorium non de-
dimus super eis.

Datum Valentie, XVII° kalendas decembris, [annoe Domini M° CC°
LXX° nono]. Magister A.

103
[1279], 24 NOVIEMBRE VALENCIA

Pedro I1I de Aragon confirma lo dispuesto por [aime I en orden a facilitar
la navegacidn por el rio Ebro, evitando impedimentos de azudes y canos.

— B. ACA, reg. 42, {. 181.

[Petrus Dei gratia rex Aragonum] supraiunctariis Aragonum.
Quod cum dominus rex viderit quamdam litteram domini Jacobi incli-
te recordationis per quam mandabat omnibus habentibus cannares vel
azudes in flumine Iberi quod abtarent et meliorarent dictos azudes et
5 cannares ad beneficia duorum mercatorum Cesarauguste et duorum
arrayzarum ipsius aque, laliter quod barce transeuntes nullum pericu-
lum incurrerent in dictis azudibus et cannaribus vel aliis ipsorum;
alias quod mandabat zalmedine et iuratis Cesarauguste et supraiune-
tariis quod si culpa predictorum, barce predicte reciperent vel incurre-
10 rent aliquod malum seu dampnum, quod pignorarent dominos dicto-
rum azudorum. Quare mandat dominus rex quod prohibant non fiant
cannares vel azudes vel alia impedimenta in dicto flumine que impe-
diant navigantes ut pejus navigent, et si qua facta sunt que impediant
eadem, removeri faciant ad cognitionem duorum mercatorum Cesar-